平成３０年６月吉日

          公益社団法人 久慈法人会

         青年部会長 岩 城  元

 女性部会長 小 山 桂 子

平成３０年度会員会議開催のご案内

拝啓 深緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当法人会青年部会・女性部会の事業推進に関しまして格別なるご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。

 さて、青年部会・女性部会の平成３０年度会員会議を下記により開催致しますので

ご案内申し上げます。なお、出席の場合は事務局までご連絡ください（☎52-2273）

敬具

            記

【日  時】 女性部会 平成 30年6 月 22 日(金) 午後２時 00分 ～

        青年部会 平成 30年6 月 22 日(金) 午後６時 00分 ～

            交流会参加費 ４，０００円

        ※青年部会の総会・講演会終了後、交流会を行いますので、ご参加ください。

【会  場】 久慈グランドホテル １階

【総会議案】 女性部会・青年部会

○報告事項 ① 平成 29年度事業報告

         ② 平成 30年度事業計画並びに収支予算報告

  ○議  案 ①  平成 29年度収支報告承認の件

【講  話】

女性部会：仮称テーマ『久慈広域の雇用と労働環境について』14：40～

            講 師：久慈公共職業安定所長 佐々木 裕 智 氏

  青年部会：テーマ『税務行政の現状について』18：40～

            講 師：久慈税務署長 髙 橋 博 実 氏